平成２９年１１月３０日

栃木市長 鈴  木  俊  美 様

栃木東部地域会議

会長 荻  島  哲

栃木市消防団再編計画（案）について（回答）

平成２９年１１月７日付栃市消総第３００号で意見聴取のあった標記の

件について、下記のとおり回答します。

記

 栃木市消防団再編計画（案）については、適当と認めます。

 ただし、次の点について対応してください。

 ①素案４３ページ「平成３３年４月１日からの組織」の役職名の中で、

  統括本部内の「分団長」とそこに属する第１分団等の「分団長」が同

  じ名称で分かりにくいため、分かり易い名称にしていただくよう要望

  します。